
15 QERSHOR 2023

09:00 - 16:00
SALLA 1 TETORI - PRISHTINË

NJË HAP MË AFËR!

DHE NDËRMARRËSISË

PANAIRI
KOMBËTAR
I PUNËS,
KARRIERËS



Panairin mund ta vizitoni edhe në platformën online: virtual.kosovafair.com

Legjenda e hartës

Pavijoni i Punës - Vende të lira të punës

Pavijoni i Karrierës - Punë praktike dhe orientim në karrierë

Pavijoni i Ndërmarrësisë

1 Këndi i rrjetëzimit dhe kafesë

2 Këndi i takimeve B2B

3 Këndi i CV*

Hyrja

1

2

3

H
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ja

Ejani dhe takoni mbi 200 subjekte që përfshijnë:

• Kompani që ofrojnë vende të lira pune
• Institucione të karrierës, që ofrojnë mundësi akademike, trajnime, bursa  
 studimore dhe punë praktike
• Shoqata të ndryshme biznesore 

Përfitoni nga kjo mundësi unike për t’u njohur për së afërmi me ofertat e 
hapura të punës, karrierës apo biznesit.

*Përkrahja për punëkërkuesit/ndihmë rreth CV dhe letrave motivuese


